
INFORMACE 
o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce Příšovice

Obecní úřad Příšovice v souladu s § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce 
Příšovice, svolaného dosavadním starostou obce v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích, 
které se bude konat

ve středu dne 31. října 2018  v 17.00 hodin
ve společenské místnosti 

Domu s pečovatelskou službou v Příšovicích čp. 66

P r o g r a m  :
1)     Zahájení zasedání zastupitelstva
2) Složení slibu člena zastupitelstva 
3) Určení ověřovatelů a zapisovatele
4) Schválení  programu zasedání 

Volba starosty, místostarosty a členů rady
5) Určení počtu místostarostů  

6) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni ( §71 odst. 

1 písm. a/ zákona o obcích)

7) Stanovení počtu členů rady obce

8) Určení způsobu volby starosty a místostarosty

9) Volba starosty

10) Volba místostarosty

11)        Volba členů rady obce

Zřízení finančního a kontrolního výboru

12) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

13) Volba předsedy finančního výboru

14) Volba předsedy kontrolního výboru

15) Volba členů finančního výboru

16) Volba členů kontrolního výboru

17) Stanovení oddávajících

18) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ( § 

72 odst. 2 zákona o obcích)



19)     Schválení starosty jako statutárního zástupce obce

20)     Projednání a schválení smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy – silnice II/610, chodník Příšovice – Svijany“ s Obcí 

Svijany 

21)         Informace starosty

22)        Diskuse

23)        Závěr

Program může být doplněn případně rozšířen. Sledujte proto hlášení místního rozhlasu a úřední desku.
Předem děkujeme za Vaši účast.

Ing. František Drbohlav
                      starosta

V Příšovicích dne 24.10.2018

Vyvěšeno: 24.10.2018 Sejmuto: 31.10.2018


		2018-10-24T13:57:28+0200
	František Drbohlav




